АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 марта 2025 г.  г. Анадырь  № 173

О признании утратившими силу некоторых постановлений

Администрации Анадырского муниципального района

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Адми-

нистрации Анадырского муниципального района в соответствии с действую-

щим законодательством, а также в связи с истечением срока полномочий соста-

ва Административной комиссии Анадырского муниципального района, Адми-

нистрация Анадырского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление Администрации Анадырского муниципального района

от 01 апреля 2014 года № 184 «Об административной комиссии Анадырского

муниципального района»;

2) постановление Администрации Анадырского муниципального района

от 3 августа 2017 года № 545 «О внесении изменения в постановление Админи-

страции Анадырского муниципального района от 26 мая 2017 года № 373»;

3) постановление Администрации Анадырского муниципального района

от 2 июля 2019 года № 539 «О внесении изменений в Состав административной

комиссии Анадырского муниципального района, утвержденный постановлени-

ем Администрации Анадырского муниципального района от 1 апреля 2014 года

№ 184»;

4) постановление Администрации Анадырского муниципального района

от 1 марта 2022 года № 135 «О внесении изменений в постановление Админи-

страции Анадырского муниципального района от 01 апреля 2014 года № 184

«Об административной комиссии Анадырского муниципального района»;

5) постановление Администрации Анадырского муниципального района

от 1 марта 2022 года № 136 «Об утверждении состава административной ко-

миссии Анадырского муниципального района»;

2

6) постановление Администрации Анадырского муниципального района

от 28 июля 2022 года № 577 «О внесении изменений в состав административ-

ной комиссии Анадырского муниципального района, утвержденный постанов-

лением Администрации Анадырского муниципального района от 1 марта 2022

года № 136 «Об утверждении состава административной комиссии Анадырско-

го муниципального района»;

7) постановление Администрации Анадырского муниципального района

от 27 июля 2023 года № 517 «О внесении изменений в состав административ-

ной комиссии Анадырского муниципального района, утвержденный постанов-

лением Администрации Анадырского муниципального района от 1 марта 2022

года № 136 «Об утверждении состава административной комиссии Анадырско-

го муниципального района»;

8) постановление Администрации Анадырского муниципального района

от 21 сентября 2023 года № 644 «О внесении изменений в состав администра-

тивной комиссии Анадырского муниципального района, утвержденный поста-

новлением Администрации Анадырского муниципального района от 1 марта

2022 года № 136 «Об утверждении состава административной комиссии Ана-

дырского муниципального района»;

9) постановление Администрации Анадырского муниципального района

от 1 марта 2024 года № 126 «О внесении изменений в состав административной

комиссии Анадырского муниципального района, утвержденный постановлени-

ем Администрации Анадырского муниципального района от 1 марта 2022 года

№ 136 «Об утверждении состава административной комиссии Анадырского

муниципального района»;

10) постановление Администрации Анадырского муниципального района

от 26 августа 2024 года № 583 «О внесении изменений в состав административ-

ной комиссии Анадырского муниципального района, утвержденный постанов-

лением Администрации Анадырского муниципального района от 1 марта 2022

года № 136 «Об утверждении состава административной комиссии Анадырско-

го муниципального района»;

11)  постановление  Администрации Анадырского муниципального рай-

она от 17 сентября 2024 года № 624 «О внесении изменений в состав админист-

ративной комиссии Анадырского муниципального района, утвержденный по-

становлением Администрации Анадырского муниципального района от 1 марта

2022 года № 136 «Об утверждении состава административной комиссии Ана-

дырского муниципального района»;

12) постановление Администрации Анадырского муниципального рай-

она от 19 сентября 2024 года № 639 «О внесении изменений в состав админист-

ративной комиссии Анадырского муниципального района, утвержденный по-

становлением Администрации Анадырского муниципального района от 1 марта

2022 года № 136 «Об утверждении состава административной комиссии Ана-

дырского муниципального района»;

13)  постановление Администрации Анадырского муниципального района

от 23 января 2025 года № 36 «О внесении изменений в состав административ-

ной комиссии Анадырского муниципального района, утвержденный постанов-

3

лением Администрации Анадырского муниципального района от 1 марта 2022

года № 136 «Об утверждении состава административной комиссии Анадырско-

го муниципального района».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом изда-

нии: интернет-портале газеты «Крайний Север» (www.ks87.ru), и разместить на

официальном сайте Администрации Анадырского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.anadyr-mr.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава Администрации                                               С.Л. Савченко

http://www.anadyr-mr.ru/